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Rozwiązanie zadania zawiera: 

• projekt realizacji prac obejmujących wykonanie rewaloryzacji XIX-wiecznego ogrodu 

willowego w zakresie przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych istniejącego 

drzewostanu, założenia nowych trawników oraz nasadzenia roślin na kwietnikach zgodnie 

z dokumentacją.  

 
Projekt realizacji prac ma przejrzystą, uporządkowaną strukturę, poprzedzoną „Spisem 

treści”. W strukturze wyróżnionych jest 6 rozdziałów. Zaproponowane tytuły rozdziałów są 

odpowiednie do zakresu projektu, obejmują wszystkie elementy struktury określone w treści 

zadania, które projekt ten powinien zawierać.  

Treści przedstawione w poszczególnych rozdziałach są odpowiednie do ich tytułów oraz 

poprawne merytorycznie.   

Założenia do projektu realizacji prac są sformułowane prawidłowo.  

Zabiegi pielęgnacyjne zaproponowane dla drzewostanu istniejącego w ogrodzie willowym 

są poprawnie określone, w odniesieniu do jego stanu. Poprawnie określone są też prace oraz 

zabiegi, które powinny być wykonane na ścieżkach i powierzchni ogrodu przeznaczonej pod 

nowe drzewa i krzewy. 

Prace i zabiegi, które należy wykonać na obszarze planowanych trawników 

zaproponowane są poprawnie, uwzględniają rodzaj gleby oraz stan powierzchni. Mieszanki 

traw oznaczone odpowiednio nr 1, nr 2 i nr 3 są właściwie dobrane do rodzaju gleby 

i warunków panujących w ogrodzie. Położenie trawników z wykorzystaniem zaplanowanych 

mieszanek przedstawione na projekcie urządzenia ogrodu jest poprawne i tworzy kompozycję 

podkreślającą charakter ogrodu willowego. 

Schemat przebiegu prac przy zakładaniu trawników uwzględnia wszystkie prace, które 

powinny być wykonane wraz z kolejnością ich wykonania. Prace te poprawnie są nazwane, 

ich zakres uwzględnia stan obszarów na których zaplanowano trawniki. Poprawnie określone 

są narzędzia i urządzenia do ich wykonania. 

Prace związane z urządzeniem kwietników przedstawione są na schemacie 

z uwzględnieniem kolejności ich wykonywania. Prace te są poprawnie nazwane, ich zakres 

uwzględnia stan powierzchni przeznaczonej pod rośliny, wymagania związane ze sposobem 

(wzorem) posadzenia roślin w kwietnikach oraz rodzaje roślin. Poprawnie określone są też 

narzędzia do wykonania tych prac. 

 Kosztorys założenia kwietników 1 i 2 opracowany jest prawidłowo.  
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Rozwiązanie zadania jest opracowaniem uporządkowanym i zwartym w odniesieniu do 

treści, poprawnym terminologicznie i merytorycznie. Treści te są poprzedzone wynikami 

analizy założeń. Propozycja struktury projektu realizacji prac oraz zastosowanie formy 

osobowej do przedstawienia poszczególnych treści w projekcie podkreśla jego indywidualny 

charakter.  

Opracowanie jest opatrzone trafnym merytorycznie tytułem, stosownym do zawartości, 

wynikającej z treści zadania.   

Biorąc pod uwagę powyższy komentarz, za przedstawione rozwiązanie zadania można 

uzyskać 100% możliwych do uzyskania punktów. 

 


